o)

ONVIVIENON

SERVICIOS Y ASESORIAS SAS
Proceso de Pago

Encabezado Proceso de Pago

Nombre
Proceso de 20460-DV 'E>stado Pagado Parcial
roceso
Pago
N° Proceso de
Pago
Oorigendelos CORPORATIVA -016869999975
Fondos
Fecha de Fecha de Pago .
Creacion 30/07/2024 30/07/2024 11:50
Total de Monto
Registros 121 Total 162196175
Registros 121 Monto 162196175
Ingresados Ingresado
Detalle de Pagos
Nit Destino Referencia Tipo Producto Producto o Entidad Valor Estado Motivo
o Servicio Servicio Destino Destino Rechazo
Destino
1023879634 000000000000 AHORROS 3205280182 DAVIVIENDA 1.440.800,00 Pago Exitoso
0000
80760738 000000000000 AHORROS 3203942036 DAVIVIENDA 1.680.920,00 Pago Exitoso
0000
35602050 000000000000 AHORROS 3045479405 DAVIVIENDA 1.358.000,00 Pago Exitoso

0000




1032365672 000000000000
0000

80391453 000000000000
0000

36466591 000000000000
0000

51983032 000000000000
0000

52746420 000000000000
0000

1015398680 000000000000
0000

52776866 000000000000
0000

39802794 000000000000
0000

1050971458 000000000000
0000

4266714 000000000000
0000

51921922 000000000000
0000

51909861 000000000000
0000

1047443956 000000000000
0000

1024549825 000000000000
0000

1005524136 000000000000
0000

79761257 000000000000
0000

1002269813 000000000000
0000

1033741958 000000000000
0000

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

3134554724

3124113303

3108735532

3044973819

3103251895

3104272258

3144784557

3202892554

3107752535

009870280246

3114590076

3134433828

3219790216

009400899994

3054122495

3138983173

3194618677

3125499638

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

1.346.050,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.344.747,00

1.358.000,00

1.252.069,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.347.200,00

1.344.747,00

1.430.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso

Pago Exitoso




53153000 000000000000
0000

1086727870 000000000000
0000

52122597 000000000000
0000

1023941569 000000000000
0000

52164364 000000000000
0000

53005655 000000000000
0000

1033681788 000000000000
0000

1022344041 000000000000
0000

1115948145 000000000000
0000

52870883 000000000000
0000

52734140 000000000000
0000

20485336 000000000000
0000

24176443 000000000000
0000

1023031155 000000000000
0000

79557871 000000000000
0000

52759800 000000000000
0000

1023928463 000000000000
0000

1026273552 000000000000
0000

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

3124526294

3183998902

3115155557

3102925417

3174516626

3138155085

3228994379

3118706732

3505664501

31156542257

3223414446

3105658979

3118242926

3229227877

3053141734

3213794807

3124107517

3208781272

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.680.920,00

1.347.200,00

1.267.467,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.312.733,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.234.087,00

1.440.800,00

Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso

Pago Exitoso




52348638 000000000000
0000

52164356 000000000000
0000

1024547275 000000000000
0000

79510190 000000000000
0000

1024477306 000000000000
0000

79771060 000000000000
0000

28057943 000000000000
0000

1082243640 000000000000
0000

64577288 000000000000
0000

1018429019 000000000000
0000

1026256911 000000000000
0000

1031132769 000000000000
0000

52064422 000000000000
0000

1032432651 000000000000
0000

1020727061 000000000000
0000

1013657628 000000000000
0000

1016028720 000000000000
0000

1002230033 000000000000
0000

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

3214480481

3202450652

3209302459

3158403943

3108009669

3214213047

3016896216

3122967721

488444145822

3204585475

3222872318

3223612231

3186774439

3112445026

488444145210

3233323634

3203703662

3115159055

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

1.267.467,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.409.520,00

1.358.000,00

1.362.536,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.347.200,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.440.800,00

927.735,00

Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso

Pago Exitoso




19406447 000000000000
0000

1030668192 000000000000
0000

1022363890 000000000000
0000

52465439 000000000000
0000

14191476 000000000000
0000

1024566216 000000000000
0000

53048357 000000000000
0000

52635791 000000000000
0000

52832379 000000000000
0000

1016105801 000000000000
0000

80369946 000000000000
0000

1073710462 000000000000
0000

1024477933 000000000000
0000

1084743310 000000000000
0000

1012331832 000000000000
0000

55155416 000000000000
0000

52422971 000000000000
0000

1052957561 000000000000
0000

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

3012143562

3114498076

3205923047

3212380877

3144212888

3118196679

3212444338

3118958109

3134904201

3124890253

3114917055

3154703176

3013188848

3208131899

3502287737

3208313300

3222445257

3016223086

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

1.680.920,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.461.999,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.315.552,00

1.392.467,00

1.358.000,00

Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso

Pago Exitoso




21119479 000000000000
0000

79597465 000000000000
0000

1022940252 000000000000
0000

1022985784 000000000000
0000

52800585 000000000000
0000

37342544 000000000000
0000

52038209 000000000000
0000

1010219099 000000000000
0000

51944258 000000000000
0000

52239435 000000000000
0000

1073673765 000000000000
0000

52957218 000000000000
0000

52343346 000000000000
0000

1023015035 000000000000
0000

1023961022 000000000000
0000

52937650 000000000000
0000

79667853 000000000000
0000

1024483297 000000000000
0000

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

3102373775

3208482914

3142134033

3196483500

3213082960

3188396819

3125879804

3135937164

3213217080

3203253608

3243566869

3243850900

3108540919

3228173358

3224492171

3103014051

3222853281

3042024878

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

1.358.000,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.430.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.267.467,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.318.991,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.680.920,00

Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso

Pago Exitoso




1033734646 000000000000
0000

52973679 000000000000
0000

1026265130 000000000000
0000

52292687 000000000000
0000

1023898933 000000000000
0000

79449859 000000000000
0000

52704600 000000000000
0000

1023017321 000000000000
0000

39582655 000000000000
0000

79670360 000000000000
0000

53176412 000000000000
0000

52286905 000000000000
0000

1126122552 000000000000
0000

1031120358 000000000000
0000

1024500166 000000000000
0000

52316756 000000000000
0000

52286356 000000000000
0000

1020805845 000000000000
0000

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

3143235482

3123395674

3215653784

3143112254

3112582211

3143305278

3112814259

3058754640

3196224645

3142595145

3214725401

3108564642

3145730019

3123848118

3197541624

3223350509

3202341397

3228909822

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

1.358.000,00

1.358.000,00

283.217,00

1.358.000,00

1.041.133,00

1.440.800,00

1.437.733,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.214.268,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.440.800,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.347.200,00

1.358.000,00

1.440.800,00

Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso

Pago Exitoso




1051737185 000000000000
0000

1010003092 000000000000
0000

1033775424 000000000000
0000

1000803836 000000000000
0000

39798258 000000000000
0000

80366379 000000000000
0000

69802250 000000000000
0000

52897266 000000000000
0000

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

AHORROS

3228329065

3003474449

3219656684

3125156991

6500305088

3124054619

3232902740

3203369492

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

DAVIVIENDA

1.358.000,00

1.440.800,00

1.362.536,00

1.358.000,00

1.358.000,00

1.409.520,00

1.358.000,00

1.358.000,00

Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso
Pago Exitoso

Pago Exitoso



